CZESC 2

Mtiawa, dnia 21.07.2022r.
Nasz Znak SPZOZ L.dz. 1562/2022

Dotyczy: zapytania ofertowego pod nazwa:
wDostawe rezonansu magnetycznego oraz Adaptacja pomieszczen na potrzeby utworzenia
Pracowni Rezonansu Magnetycznego”
NUMER SPRAWY SPZOZ L.dz. 1438/2022

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Milawie ponizej odpowiada
na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Ogloszenia

Zamawiajacy w rozdziale 7 Warunki udzialu w postepowaniu wymaga, aby wykonawcy
przedtozyli:

Zestawienia wykonanych w ostatnich trzech latach liczonych od ostatecznego terminu skltadania
ofert, dostaw na rezonanse magnetyczne wraz z adaptacjq pomieszczen z potwierdzeniem
nalezytego wykonania umowy o wartosci co najmniej 3 000 000,00 zl kazda (referencje lub
potwierdzenie nalezytego wykonania umowy), z zastrzezenmiem, zZe min. jedna z dostaw musi
obejmowac swoim zakresem rowniez adaptacje pomieszczen. Wystarczy poda¢ minimalng ilosé¢ (2
dostawy) spetniajqcq stawiany warunek — zatgcznik nr 4 do zapytania ofertowego.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna ww. warunek za
spetniony, jezeli wykonawca przedstawi na potwierdzenie spetniania ww. warunku, wykaz dostaw
obejmujacy swoim zakresem dostawy tomografow komputerowych wraz z adaptacja pomieszczen.
Biorac pod uwagg fakt, ze warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej w zamysle ustawodawcy
ma na celu potwierdzenie zdolnosci potencjalnego wykonawcy do wykonania zamoOwienia,
umozliwienie wykonawcy zlozenia wykazu zawierajacego ww. zrealizowane dostawy wraz z
adaptacja pomieszczen w pelni potwierdza ww. zdolnos¢ wykonawcy do realizacji zadania
bedacego przedmiotem niniejszego postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia warunek na nastepujacy: Zestawienia wykonanych w ostatnich trzech
latach liczonych od ostatecznego terminu skladania ofert lub w trakcie realizacji dostaw na
rezonanse magnetyczne/tomografy komputerowe  wraz z adaptacja pomieszczen z
potwierdzeniem nalezytego wykonania umowy o wartosci co najmniej 3 000 000,00 zl kazda
(referencje lub potwierdzenie nalezytego wykonania/realizacji umowy), z zastrzezeniem, ze
min. jedna z dostaw musi obejmowaé¢ swoim zakresem rowniez adaptacj¢ pomieszczen.
Wystarczy poda¢ minimalng ilo$¢ (2 dostawy, w tym przynajmniej jedna z dostaw powinna
dotyczy¢ dostawy rezonansu magnetycznego) spelniajaca stawiany warunek — zalacznik nr 4
do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2
Dotyczy Ogloszenia
W ww. dokumencie, Zamawiajacy w rozdziale 8§ wymaga ztozenia wraz z oferta:
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Wpis lub zgtoszenie do Rejestru Wyrobow Medycznych w Polsce

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy poprzez powyzszy zapis dopuszcza réwniez mozliwosé
przedlozenia powiadomienia do Prezesa Urzgdu Rejestracji Wyrobow Medycznych o
wprowadzeniu danego wyrobu.

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami (ustawa o wyrobach medycznych) wymog dokonania
zgloszenia nie dotyczy dystrybutoréw, ktoérzy maja obowigzek dokonania powiadomienia.
Praktycznie wszyscy potencjalni wykonawcy oferujgcy urzadzenie bedace przedmiotem
zamdwienia majg status ,,dystrybutora”.

Odpowiedz: TAK, potwierdzamy.

Pytanie nr 3
Dotyczy Ogloszenia
W rozdziale 8 Zamawiajagcy wymaga zalaczenia do oferty:

Dokument potwierdzajgcy, Ze urzqdzenie posiada dokumenty dopuszczajgce do obrotu na terenie
RP i spetnia wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010 r o wyrobach medycznych;

Prosimy o usunigcie powyzszego zapisu.

Zamawiajacy w pkt. la) i 1b) rozdzialu nr 8, wymaga juz dokumentoéw, ktore potwierdzaja, ze
urzadzenie jest dopuszczone do obrotu zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych.

W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie jaki konkretnie dokument
wykonawcy maja zataczy¢ do oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia w pyt. 2

Pytanie nr 4
Dotyczy Ogloszenia
Zamawiajacy w pkt. 13.7 rozdzialu 13 wymaga:

Zamawiajgcy wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy dla zadania nr 2
finansowanego ze srodkow wiasnych SPZOZ w Mtawie w wysokosci 2% wartosci brutto umowy.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze wysokos¢ 2% wartosci brutto umowy dotyczy wartosci
okreslonej dla zadania nr 2 a nie dla catego (zad. nr 1 + zad. nr 2) przedmiotu zamdowienia bedacego
przedmiotem postgpowania.

Odpowiedz: Zmawiajacy dokonuje zmiany, z uwagi na zmiang¢ kar umownych tj.
Zamawiajgcy wymaga wniesienia zabezpieczenia naleiytego wykonania umowy dla zadanianr 1 i
2 przedmiotu umowy w wysokosci 2% wartosci brutto umowy.

Pytanie nr 5
Dotyczy zal. nr 2 Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia — parametry techniczne
Punkt 175 ww. zatacznika brzmi:

Karty katalogowe lub foldery lub
ulotki informacyjne lub  karty
techniczne w jezyku polskim Ilub
angielskim zawierajgce opis
oferowanego rezonansu
magnetycznego

175. Tak Bez oceny
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Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze wykonawcy nie maja obowigzku zatgczania do oferty
wskazanych w powyzszym punkcie dokumentow.

W przypadku koniecznosci ich przedtozenia prosimy o potwierdzenie, ze wzgledu na fakt, ze zaden
z producentow urzadzen nie tworzy dokumentacji (folderow, katalogow itp.), ktéra potwierdzataby
wszystkie parametry techniczne opisywane przez Zamawiajacych, wykonawcy moga potwierdzic¢
nie wystepujacy ww. dokumentach, parametr lub funkcjonalno$¢ przedmiotu zamowienia, np.
oswiadczeniem autoryzowanego dystrybutora lub oswiadczeniem wtasnym wykonawcy.
Odpowiedz: Potwierdzamy

Pytanie nr 6
Dotyczy zal. nr 3 Istotne postanowienia umowy
Zamawiajacy w art. 6 ust. 2b) napisal:

Wykonawca zobowiqgzuje si¢ w okresie gwarancji, do:
* wymiany urzgdzenia na nowe w przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespotu

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmian¢ powyzszego zapisu 1 nadanie mu nast¢pujacego
brzmienia:

Wykonawca zobowigzuje si¢ w okresie gwarancji, do:
wymiany podzespolu na nowy \ przypadku trzykrotnej jego naprawy

System rezonansu magnetycznego bedacy przedmiotem zamowienia jest urzadzeniem ztozonym z
wielu podzespotow, ktore w przypadku awarii w wielu przypadkach sa niejako ,,z automatu”
wymieniane na nowe. Wymog, aby wymienia¢ cate urzadzenie w przypadku trzykrotnej naprawy
tego samego elementu jest wymogiem nie uzasadnionym. W praktyce, pozostawienie zapisu w
obecnym ksztatcie mogloby skutkowa¢ wymiang catego urzadzenia wartego kilka milionow
ztotych, np. z powodu trzykrotnej naprawy jednego z przyciskéw. Ponadto, aby mdc wypehnié
postanowienia umowy wykonawca musiatby de facto mie¢ ,,na magazynie” przez caly okres
gwarancji drugi gotowy aparat w okreslonej konfiguracji, ktéry ,,w razie czego” mogtby dostarczyc.
Konieczno§¢ ustanowienia takiego ,zabezpieczenia” z cala pewno$cia musiataby znalezé
odzwierciedlenie w cenie oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany na nast¢pujaca: Wykonawca zobowiazuje si¢ w
okresie gwarancji, do: wymiany podzespolu na nowy w przypadku trzykrotnej jego naprawy

Pytanie nr 7

Dotyczy zal. nr 3 Istotne postanowienia umowy

W art. 9 ww. dokumentu Zamawiajacy okreslit sposob naliczania oraz wysoko$¢ kar umownych.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang czesci zapisOw 1 nadanie im nastepujgcego brzmienia:

Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umownq za:

a) opoznienie w wykonaniu przedmiotu zamowienia w wysokosci 5.000 zi. za kazdy dzien
opoznienia za pierwsze 30 dni.

b) za opdznienie W usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i
rekojmi — W wysokosci 500,00 zi za kazdy dzien opoznienia. Czas opdznienia liczony bedzie
od nastepnego dnia od terminu ustalonego na usuniecie wad. Liczgc od 31 dnia za
opoznienie W wykonaniu przedmiotu zamowienia W wysokosci 1.500,00 zi za kazdy dzien
opoznienia.

Odpowiedz: Modyfikacja zapisu wg treSci jn. przy czym zamawiajacy zwraca uwage na
zapisy artykulu 9 ust. 2 dot. odszkodowania
Wykonawca zaplaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng za:
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a) opoznienie w wykonaniu przedmiotu zaméwienia w wysokosci 5.000 zl. za kazdy dzien
opdznienia za pierwsze 30 dni, za kolejne 15 dni (tj. 31 do 45 dni) 20.000 zl za kazdy
dzien.

b) za opodznienie w usuni¢ciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i
rekojmi — w wysokosci 1000,00 zt za kazdy dzien opéznienia. Czas opdznienia liczony
bedzie od nastepnego dnia od terminu ustalonego na usuniecie wad. Liczac od 31 dnia
za opoOznienie w wykonaniu przedmiotu zaméwienia w wysokosci 1.500,00 zl za kazdy
dzien opdznienia.

Pytanie nr 8

Dotyczy zal. nr 3 Istotne postanowienia umowy

Zamawiajacy w art. 14 opisal warunki ubezpieczenia realizowanego przedmiotu zamowienia.

Ze wzgledu na fakt, ze przedmiot zamowienia jest podzielony na dwa zadania, uprzejmie prosimy
o mozliwo$¢ przedtozenia dwodch polis ubezpieczeniowych (wykonawca 1 podwykonawca), ktorych
suma odpowiadataby warto$ci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode




